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Продажа 2-комнатной квартиры
68.7м², 8/17 этаж
15 300 000 ₽

 68.7м²   8   2

Одинцово г., Одинцовский, Сколковская ул., 7, к А

 
Кузьмина Анна
Михайловна
Агент

+7 (925) 897-37-15
kuzmina.anna@century21.ru

Арт. 110235489 Просторная светлая квартира с ремонтом и панорамными
балконами. Планировка и интерьер: — Светлая гостиная с большими окнами —
много солнца и уютная атмосфера. — Спальня в пастельных тонах —
спокойный дизайн для отдыха и комфортного сна. — Большой шкаф — удобное
хранение без ущерба пространству. Ремонт и оснащение: Стильный ремонт в
нейтральных тонах. Утеплённая лоджия. Практичная кладовая с продуманной
системой хранения. Кухня с мебелью и техникой (остаётся). Особенности: Два
просторных панорамных балкона с остеклением — можно обустроить зону
отдыха, мини-сад или кабинет. Окна на две стороны — во двор и на школьную
территорию. Не много мебели — легко оформите интерьер под свой вкус.
Расположение и инфраструктура: Зелёный... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-687m2-817-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-687m2-817-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
68.7м², 8/17 этаж
15 300 000 ₽

 68.7м²   8   2

Одинцово г., Одинцовский, Сколковская ул., 7, к А

 
Кузьмина Анна
Михайловна
Агент

+7 (925) 897-37-15
kuzmina.anna@century21.ru

Арт. 110235489 Просторная светлая квартира с ремонтом и панорамными
балконами. Планировка и интерьер: — Светлая гостиная с большими окнами —
много солнца и уютная атмосфера. — Спальня в пастельных тонах —
спокойный дизайн для отдыха и комфортного сна. — Большой шкаф — удобное
хранение без ущерба пространству. Ремонт и оснащение: Стильный ремонт в
нейтральных тонах. Утеплённая лоджия. Практичная кладовая с продуманной
системой хранения. Кухня с мебелью и техникой (остаётся). Особенности: Два
просторных панорамных балкона с остеклением — можно обустроить зону
отдыха, мини-сад или кабинет. Окна на две стороны — во двор и на школьную
территорию. Не много мебели — легко оформите интерьер под свой вкус.
Расположение и инфраструктура: Зелёный... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-687m2-817-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

7-
15


